
1 

 

Veronika Šanderová – Životopis 
 
 

Osobní údaje: 

Tituly před jménem:    Ing. 
Jméno:    Veronika 
Příjmení:    Šanderová 
Tituly za jménem:   MSc. 
Datum narození:   26. 9. 1979 
Státní příslušnost:   ČR 
Vykonávané funkce v organizaci:  akademický pracovník ÚZO 
Telefon:     777 462 506 
Email:     28322@mail.vstecb.cz 

 
 

Vzdělání:  
2008 - 2011 – B.I.B.S v Praze, studium MSC in business management 
2006 – 2012 – Vysoká škola ekonomická v Praze – Institut oceňování majetku, kurz: 
oceňování podniku  
2017 – 2019 – Česká zemědělská univerzita v Praze. Doplňující pedagogické studium 
učitelství odborných předmětů 
1998 – 2003 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, obor: Obchodně podnikatelský 
1994 – 1998 Obchodní akademie Třeboň 

 

Přehled zaměstnání:  

2021 – Vysoká škola technická a ekonomická, Ústav znalectví a oceňování 
2004 – Bohemian Appraisal, a.s., prokurista pro oceňování majetku 

2003 - Koutník & Partner, a.s., asistent prokuristy pro oceňování majetku 
 
 
Členství v radách, další akademické aktivity: 
X 

 

Řešené projekty – člen řešitelského týmu: 

X 
 
 
Publikace: 

- MACHOVÁ, Veronika, Veronika ŠANDEROVÁ a Dominika MRKVIČKOVÁ. Decision-
making factors in consumer behaviour on the market with decorative 
cosmetics. AD ALTA: Journal of Interdisciplinary Research. Hradec Králové, Česká 
republika: Akademické sdružení MAGNANIMITAS, 2021, roč. 11, č. 2, s. 177-181. 
ISSN 2464-6733 

- Bartoš, Vojtěch; Vochozka, Marek; Šanderová, Veronika. Copper and aluminium as 
economically imperfect substitutes, production and price development. DOI 
10.46544/AMS.v27i2.14. SCOPUS. In: Acta Montanistica 
 

 Znalecká činnost  

https://is.vstecb.cz/auth/osoba/5222?vysledek=40742
https://is.vstecb.cz/auth/osoba/28322?vysledek=40742
https://is.vstecb.cz/auth/osoba/27257?vysledek=40742


2 

 

• Spolupodílela se na zpracování více než 300 znaleckých posudků v oboru 
Ekonomika 

 


